
 

 

 

      

    

Ministerstvo pro místní rozvoj pořádá  
 

 

Semináře pro příjemce v oblasti intervence 5.3 Modernizace a rozvoj územních politik 
– podporovaná aktivita 5.3b) podpora tvorby a aktualizace územních plánů obcí 

s ohledem na udržitelný rozvoj území 
 
 

dne 15. 11. 2011 od 10:00 do 14:00 hodin v Praze,  
TOP Hotel Praha, Blažimská 1781/4, Praha 4 - Chodov, Přednáškový sál II 

 
dne 29. 11. 2011 od 10:00 do 14:00 hodin v Brně, 

Noem Arch Restaurant & Design Hotel, Cimburkova 9, 612 00 Brno - Královo Pole, 
Přednáškový sál Arnošta Lustiga 

 
 

  
9:30–10:00  prezence 
 
Program: 
  
10:00–10:20  Úvod 
 
Blok 1:  Jak se vyvarovat chybám v projektovém řízení (MMR/CRR)  
 
10:20–11:00  Důležitá ustanovení „Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ 
   
11:00–11:45  Coffee break 
 
11:45–13:00  Kontroly projektu 
  Nejčastější chyby při realizaci projektu 
  Možné a nemožné změny při realizaci projektu  
  Finanční řízení – žádosti o platbu/monitorovací zprávy 
  Zajištění udržitelnosti projektu 
 
Blok 2:  Pořizování územního plánu a jeho úpravy (MMR) 
 
13:00–14:00  Postup při pořízení územního plánu, úprava staré územně plánovací 

dokumentace na nový územní plán – jak řešit problémové situace 


